
Z U S A T Z F A H R T E N  R V O
09:00 ab Bahnhof Ruhpolding
16:10 ab Seegatterl
(Extra-Ticket erforderlich!)

Täglich | 06. Februar bis 22. Februar 2026

SKIBUS
RUHPOLDING
Lust auf einen perfekten Skitag?

Unser Skibus bringt dich entspannt von
Ruhpolding nach Seegatterl und sicher
wieder zurück. Von dort erreichst du im
Handumdrehen das familienfreundliche
Skigebiet Winklmoos-Steinplatte.

Hin- & Rückfahrt
Einfache Fahrt

6,00 Euro
3,00 Euro

Ruhpolding Bahnhof
Egglbrücke | Pennymarkt
St. Valentin 
Zell | aja Hotel
Ortnerhof | Campingplatz
Chiemgau Arena
P3 Lödensee
P4 Mittersee
Seegatterl

Seegatterl
P4 Mittersee
P3 Lödensee
Chiemgau Arena
Orternhof | Campingplatz
Zell | aja Hotel
St. Valentin
Egglbrücke | Pennymarkt
Ruhpolding Bahnhof

FAHRPLAN

10:00 
10:02
10:03
10:04
10:08
10:12
10:17
10:19
10:28

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an

PREISE

15:00
15:09
15:11
15:15
15:19
15:21
15:22
15:23
15:25

KOSTENFREI MIT
Chiemgau Karte
Ruhpoldinger Gästekarte
Deutschlandticket


