

# SKIBUS RUHPOLDING

Lust auf einen perfekten Skitag?

Unser Skibus bringt dich entspannt von Ruhpolding nach Seegatterl und sicher wieder zurück. Von dort erreichst du im Handumdrehen das familienfreundliche Skigebiet Winklmoos-Steinplatte.

## PREISE

Hin- & Rückfahrt	6,00 Euro
Einfache Fahrt	3,00 Euro

## KOSTENFREI MIT

- Chiemgau Karte
- Ruhpoldinger Gästekarte
- Deutschlandticket

## FAHRPLAN

Täglich | 06. Februar bis 22. Februar 2026

Ruhpolding Bahnhof	<b>ab</b>	10:00
Eggbrücke   Pennymarkt	<b>ab</b>	10:02
St. Valentin	<b>ab</b>	10:03
Zell   aja Hotel	<b>ab</b>	10:04
Ortnerhof   Campingplatz	<b>ab</b>	10:08
Chiemgau Arena	<b>ab</b>	10:12
P3 Lödensee	<b>ab</b>	10:17
P4 Mittersee	<b>ab</b>	10:19
Seegatterl	<b>an</b>	10:28

---

Seegatterl	<b>ab</b>	15:00
P4 Mittersee	<b>ab</b>	15:09
P3 Lödensee	<b>ab</b>	15:11
Chiemgau Arena	<b>ab</b>	15:15
Ortnerhof   Campingplatz	<b>ab</b>	15:19
Zell   aja Hotel	<b>ab</b>	15:21
St. Valentin	<b>ab</b>	15:22
Eggbrücke   Pennymarkt	<b>ab</b>	15:23
Ruhpolding Bahnhof	<b>an</b>	15:25



## ZUSATZFAHRTEN RVO

09:00 ab Bahnhof Ruhpolding  
16:10 ab Seegatterl  
(Extra-Ticket erforderlich!)

